

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1734708207409</a> din 20.12.2024
Obiectul de achiziție: Servicii de deservire tehnică a ascensoarelor pentru anul 2025 <a href="#">IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"</a>

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	50750000-7	<b>Servicii de deservire a ascensoarelor</b>							Pe parcursul anului 2025 (01.01.2025-31.12.2025), lunar, conform sediului indicat în Caietul de sarcini
1.1		AEP-401-10-700, nr. 9891	lună	12	1050.00	1260.00	12600.00	15120.00	
1.2		AEP-401-10-700, nr. 9291	lună	12	1050.00	1260.00	12600.00	15120.00	
1.3		AEP-401-10-700 nr, 10054	lună	12	1050.00	1260.00	12600.00	15120.00	
1.4		AP 500-1,0, nr. 8754	lună	12	1100.00	1320.00	13200.00	15840.00	
1.5		AP 500-1,0, nr. 8755	lună	12	1100.00	1320.00	13200.00	15840.00	
1.6		AEP-1004-10-1100, nr.9415	lună	12	1100.00	1320.00	13200.00	15840.00	
1.7		AEP-401-10-700, nr. 9403	lună	12	1100.00	1320.00	13200.00	15840.00	
1.8		AEP-401-10-700, nr. 9402	lună	12	1100.00	1320.00	13200.00	15840.00	
1.9		AP-630-0,5, nr. 8152	lună	12	1100.00	1320.00	13200.00	15840.00	
1.10		AP-1000-1,0, nr. 7549	lună	12	1150.00	1380.00	13800.00	16560.00	
<b>TOTAL</b>					<b>10900.00</b>	<b>13080.00</b>	<b>130800.00</b>	<b>156960.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Carabajac Sergiu În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Baslift Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole, 18/2